
Sherpa ski school - Aktuálně - Termíny opravných zkoušek 2020

21.12.2019 - http://www.sherpaski.cz/aktualne/Terminy-opravnych-zkousek-2020/

Termíny opravných zkoušek 2020

(17.12.2019 - )

TERMÍNY OPRAVNÝCH ZKOUŠEK:

KDY: 4.1.2020

KDE: Karlov pod Pradědem, Skiareál Myšák

ČAS: 10:30, sraz před KafeBarem na sjezdovce.

Zkoušky jsou bez poplatku, pouze si kupujete skipas.

Vyhlášení a vystavení licencí proběhne po úspešném absolvování jízd, stejně tak metodického

výstupu.

 

PŘIHLÁŠĚNÍ: přihlašujte se pomocí SMS na 604 681 100 ve tvaru (Jméno a příjmení, ski / snb).

 

Hezké Svátky a příjemné a poctivé trénování přeje

SherpaSki Team

 

ps: pro další zájmce další akreditovaný kurz proběhne 5.1. - 9.1. 2020 v Koutech nad Desnou.

 

strana 1 / 2



Sherpa ski school - Aktuálně - Termíny opravných zkoušek 2020

21.12.2019 - http://www.sherpaski.cz/aktualne/Terminy-opravnych-zkousek-2020/

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

strana 2 / 2

http://www.tcpdf.org

